届出事項変更届出書
	　　年　　月　　日
　木更津市消防長　様

届出者
住　所
（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

下記のとおり届出事項に変更がありましたので届け出ます。
記

	防火対象物
	所在地

	名　称

	変更事項

	変更内容
	旧

	新

	変更年月日
	年　　月　　日

	その他

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

　備考　※印の欄は記入しないこと。